presuntivamente pari a complessivi €68.578,10= (euro 
sessantottomilacinquecentosettantotto/10), IVA 4% inclusa, la cui spesa graverà sul 
capitolo 4437 – piano gestionale 7, che presenta la necessaria disponibilità, così 
suddivisa: per l’Esercizio Finanziario 2023 €14.287,10= (euro 
quattordicimiladuecentottantasette/10), IVA 4% inclusa, per l’Esercizio Finanziario 
2024 €34.289,05= (euro trentaquattrominaduecentottantanove/05), IVA 4% 
inclusa, e per l’Esercizio Finanziario 2025 €20.001,95= (euro ventimilauno/95), IVA 
4% inclusa;  

ACCERTATA la disponibilità di competenza e cassa sul capitolo 4437 p.g. 7 ai fini dell’assunzione 
del presente impegno finanziario: 

DETERMINA 

1. di aderire all’Accordo Quadro Consip Buoni Pasto, edizione 10, Lotto 3, CIG 9375804638, per